



Kæreste dig

Det er svært at komme helt ned på jorden igen. I lørdags indsamlede Gadens Børn **157.745 kr.** på vores årlige Luksuslopper & Modeshow – uden så meget som én krone i udgift ❤️

Denne lørdag modtog vi en fuldstændig overvældende mængde af støtte, generøsitet og kærlighed fra et hav af mennesker. Og sammen fik vi indsamlet den svimlende sum af 157.745 kr. der nu går ubeskåret til vores projekter, som er i konstant udvikling og vækst.



Travle loppéboder i de hyggeligste rammer

Hold nu op, hvor var det en fantastisk dag. Der var travlt i loppéboderne, hvor vi solgte tøj, sko og accessoires i alverdens farver, størrelser og print – alt sammen doneret af det kærligste sponsorer. Rigtig mange mennesker mødte op og gjorde en masse gode kups, som til sammen gjorde en markant forskel. Dagens madboder bød på sponseret chokolade, kaffe, vin øl og vand, og ikke mindst kager – bagt af vores frivillige.

Bubber ledte os gennem dagens program – med så meget varme og entusiasme. Og Serge Silveira satte den perfekte stemning med lækre toner hele dagen. Sidst men ikke mindst, havde BMW Jan Nygaard AS, for fjerde år i træk, doneret de smukkeste rammer til dagen. Dét bidrog i høj grad til, at vores event blev afholdt – uden en eneste udgift. En støtte som vi er umådeligt taknemmelige over.

På dagen havde vi et stærkt team bestående af 20 frivillige, som alle lagde en masse energi i at skabe en fantastisk dag. Nogle af

vores frivillige var, traditionen tro, modeller til dagens modeshows, hvortil vi havde sammensat 40 styles af doneret tøj og sko. Peter Møller ([Artset Media](#)), Alan Thagaard og Jan Palle har fanget øjeblikkene fra vores store dag i nogle fantastiske billeder. Dem kan I få et uddrag af på vores Facebook.



Af hjertet 1000 tak

Lørdag blev en fortælling, som vi både er glade og stolte over, men som slet ikke have været mulig uden alle disse mennesker. Takket være 36 kærlige sponsorer, 20 dedikerede frivillige og en overflod af kærlighed kan vi nu sikre, at endnu flere børn i Kolkata kan få mad i maven, tøj på kroppen, skolegang, sundhedsydelse, tryghed samt masser af kærlighed og omsorg.

Så mange mennesker var med til at gøre en forskel for Gadens Børn i lørdags. Alt i alt en uforglemmelig dag på så mange parametre. En kæmpe stor og frem for alt ydmyg tak til alle, der

var med til at realisere en så overvældende dag og ikke mindst
indsamling.

Tusind tak til hver og en ❤️



Hvordan støtten gør en forskel

Det glæder os at vide, at støtten vil gavne de børn, som er en del af vores stadig voksende projekter, og dermed styrke vores muligheder for at hjælpe endnu flere børn. Det gælder bl.a. Medha, der dagligt møder op i vores dagcenter i Topsia.

Medha bor selv i Topsias slumkvarterer, og er et levende bevis på den udvikling, jeres støtte afstedkommer. Den lille pige bor sammen med hendes forældre og to søstre. Familiens økonomiske situation er dog meget kritisk, hvilket tegner mange af udfordringerne i hendes hverdag. Men hver dag møder Medha op i vores dagcenter, hvor hun modtager ekstra undervisning. Hun er en ualmindeligt velopdragen pige, og hendes appetit efter læring

har ført til store fremskridt. I løbet af det sidste halve år, har hun rykket sig utroligt meget. Og det smitter af på skolegangen. Medha kan både læse og skrive – helt flydende uden hjælp nu.

Drømmene blomstrer i slummen

I vores dagcentre er der både plads til leg, sjov og læring, der puster liv i drømmene. Her bliver de mindste børn klædt på til at komme i skole. Og samtidig tilbyder vi lektiehjælp til de børn, der allerede går i skole.

Medha elsker også at tegne og male med farver. Hun drømmer om at blive kunstner i fremtiden. For os er drømmene et bevis på, at vores dagcenter frembringer den motivation, håb og inspiration, som børnene har brug for til at blomstre. Og det varmer utroligt meget at være vidne til.

Vi er spændte på at følge Medha og alle vores andre skønne børn. Og vi glæder os til de kommende kapitler – med støtte fra alle jer fantastiske mennesker.



Tusind tak fordi du læser med

Tusind tak fordi du læste med. Og tak for at give børnene en mulighed for en bedre fremtid. Din hjælp er fuldstændig uvurderlig. Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis der er noget, du ønsker at få mere at vide om.

Kærlighed & Taknemmelighed

Pia og Team Gadens Børn



Følg med i vores arbejde



Gadens Børn

c/o NTG Nordic Transport Group – Hammerholmen 47, 2650 Hvidovre
Denmark

Du modtager denne e-mail, fordi du har tilmeldt dig vores nyhedsbrev.

[Frameld nyhedsbrev](#)

